



Teed mitmeks otstarbeks.

Suve jooksul korjavad Loreida ja Aleksandr koos abilistega kokku ligi 60 liiki taimi. Lihtsamaks teeb töö see, et nad juba teavad, kust mingit taime leida. Otsimisele pole vaja aega kulutada.

Esimese saagi metsikutel kasvumaadel annab nõges. See taim vajab kasvamiseks head pinnast. Loreidal ja Aleksandril on nõgese jaoks kindel koht, kus nad seda juba aastaid nopimas käivad. "Mitu koormat korjame ning kõik kulub ära," märgib Loreida.

Paiseleht hakkab varsti õitsema, kuid õisi nad ei korja, hoopis noori lehti, mis tulevad hiljem.

Kagu-Eesti loodus on puhas, pole suurt tööstust ega põllumajandust,

mis maad mürgitaks. Maanteedest hoiavad nad korjates vähemalt poole kilomeetri kaugusele. Iga taime nopides tuleb veel jälgida, et see oleks terve ja puhas.

Taimed kuivavad vilus ja tuules nagu vanastigi. Elektrikappi Valentina Droog ei kasuta. Kuivamise ajal peab taimi kolm-neli korda päevas segamas ja soputamas käima.

Kodus soovib Loreida hoida teeseogu pappkarbis, kus see saab hingata. Klaaspurk ja kilekott on liiga umbsed. Enne tee valmistamist tuleb karbi sisu korralikult läbi segada, et taimi õiges vahekorras saaks.

Valentina Droogi teesegud on registreeritud Ravimiametis ja neid müüakse ainult apteegis. "Ravimtaimed on rohud, mida tuleb tõsiselt võtta," ütleb Loreida. Ei ole "üks hein kõik". Kui aga mõnes rohupoes nende teesegusid saada pole, soovib naine pöörduda juhataja poole ja küsida. Siis apteek tellib nende edasimüüjalt.

Seni on Valentina Droogi teesegudest olnud kõige populaarsemad suhkruhaigete tee, "Asthma 2", mis sobib astmaatilise bronhiidi, ägedate hingamisteede haiguste ja gripi korral, ning rahustav teesegu "Berta".

VIVIKA VESKI

KEVADEKS NÄGEMINE KORDA!

Silmanägemise kontroll prillitellijale **TASUTA!**

KÕIK PRILLIRAAMID
-50%

PÄIKESE-
PRILLID
-30%

Soodustus kehtib märtsi lõpuni raami ja klaaside koostul.



WWW.OPTIKA.EE

EESTI OPTIK

MEIE KAUPLUSED Tallinnas Väike-Karja 5, Kaubamaja 6, Tartu mnt 45, Sõpruse pst 213, Pärnu mnt 17, Pärnu mnt 68, Pärnu mnt 238 Järve Selveris, Kuressaares Kohtu 1, Tartus Rüütli 10, Pärnus Hospitali 14, Lai t 11 (Port Artur 2), Viljandis Turu 6, Kärdlas Heltermaa mnt 14A, Paides Vee 3, Raplas Tallinna mnt 14, Rakveres Tallinna mnt 16, Jõhvis Narva mnt 5.